Doklad ¢.

RO/2022/004 Rozpocétové opatieni ¢.4

825 000,00

Schvaleno dne

20.10.2022

Rozpoétova polozka

Dan z pfijml prav. osob

Dan z pridané hodnoty

Poplatek za likvidaci komundaln
Prijmy z poskytovani slufeb a
Ostatni nedariové pfijmy j.n.
Prevod ucty

Nakup ostatnich sluZeb

Plyn

Plyn

Pohonné hmoty a maziva

Pov. poj. na verejné zdravotni
Vydaje na ndkup softwaru a poc
Pfevody ucéty

DPH

Pripraveno dne 20.10.2022
Pol Para Na Z Uz Oorg ZJ
1121 0000 000 O 00000 0000 000
1211 0000 000 O 00000 0000 000
1345 0000 000 O 00000 0000 000
2111 1031 000 O 00000 0000 000
2329 3723 000 0 00000 Q000 000
4134 6330 000 0 00000 0000 000
5169 1031 000 O 00000 Q000 000
5153 3392 000 0 00000 0000 000
5153 3639 000 0 00000 0000 000
5156 5512 000 0 00000 0QODO 000
5032 6171 000 0 00000 Q00O QOO
5172 6171 000 0 00000 0000 000
5345 6330 000 0 00000 0ODO 000
5362 6399 000 0 00000 0000 000
Souhrn za doklad €. R0/2022/004 Rozpoctové opatieni &.4
Piijmy : zvySeni

Vydaje : zvyseni

825 000,00

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladi:

Celkovy souhrn za doklady

Prijmy :
Vydaje :

Doklad ¢islo: RO/2022/004

zvyseni
zvyseni

825 000,00
825 000,00

Financovani - zména celkem

Obec Cernovice

- snizeni 0,00 =
- snizeni 0,00 =
0,00 <>
- snizeni 0,00 =
- snizeni 0,00 =
0,00 <>

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

Duvod

Dain z pfijmu PO

DPH

Poplatek TKO

Pfijmy z posk.sluzeb
Ostatni ned.p¥ijmy
Prevod ucty

Néakup os. sluZeb
Plyn

Plyn

Pohonné hmoty
pojistné

Nakup programu
Prevod ucty

DFH

825 000,00
825 000,00
0,00

825 000,00
825 000,00
0,00

100
300

200
20
200

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vytisténo: 4

Strana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 000,00
30 000,00
10 000,00
3 000,00
10 000,00
10 000,00
200 000,00
200 000,00

Financovani

Strana

1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A |



